鶴岡テニス協会会員（選手）登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
鶴岡テニス協会長　殿
クラブ名
代表者氏名　　　　　　電話番号
 年度会員（選手）登録を下記のとおり申請します。
· 鶴岡テニス協会会員（選手）登録がないと、山形県テニス協会主催大会への参加はできません。また、鶴岡テニス協会主催大会での参加料は非会員扱いとなります。
・下記登録会員（選手）数×８００円のクラブ登録料を添え申請してください。
・当協会ナイター・レディース・一般強化練習会教室の受講生は登録料免除です。
・個人情報については、鶴岡テニス協会、山形県テニス協会以外には使用しません。
・提出先　毎週水曜日１９時３０分から開催（雨天中止の場合り）のナイターテニス教室（鶴岡市小真木原テニスコート）で受け付けます。
　　　　　連絡先　〒997-0003　山形県鶴岡市文下字家岸１２２-４
グッドファーマー技研（株）内 鶴岡テニス協会
　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ　goodfeng@ace.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　　　　 　 電話番号　0235-29-2311　ＦＡＸ　0235-29-2127
・※は必須記入となります。
	NO
	（ふりかな）
氏　　　名※
	性別※
	生年月日※
	住　　　　所　※
	電話番号※
	Ｅ-mailアドレス

	1

	〇〇〇〇年
〇月〇日
	〒○○○-○○○○

	000-
0000-0000

	2

	〒

	3

	〒

	4

	〒

	5

	〒

	6

	〒

	7

	〒

	8

	〒

	9

	〒

	10

	〒